«КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К

KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ
ШЫГЫС КАЗАЦСТАН ОБЛЫСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТЫ

РЕСПУБЛИКАЛЫК МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

б у й р ы к ; П Р И К А З

НО. ОН^О Ш
вскемен каласы

№ .
город Усть-Каменогорск

О назначении
банкротного управляющего

В соответствии с п. 2 ст. 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта
2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании решения собрания
кредиторов от 26 декабря 2018 года ТОО «KzTraidingGroup»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротимы управляющим Нургазинова Болата Майлыкановича
на ТОО «KzTraidingGroup» БИН 140240032328.

2. Возложить на Нургазинова Б.М. исполнение обязанностей банкротного
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о
реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Нургазинову Б.М. обеспечить выполнение
требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
отдела реабилитации и банкротства Уалибекову С.К.

044466